合同签订日期:2025年 11月 28日

采购合同

合同编号:sCHTˉ 202⒌423004

采购人 (甲方):西安碑林博物馆

供应商 (乙方):陕西省公共资源交易服务有限公司

合同签订地点:西安市

为了保护甲乙双方合法权益,根据 《中华人民共和国
政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定,并

严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告
中的相关规定,由采购人与供应商签订本政府采

购合同,并共同遵守。

采购方式

直接闸购

产品名称、型号、规格和主要配置、·一

合

Y889,00大 写 (人民币)∶ 捌佰捌拾玖元整

说明:本合同价格已包含了购买货物的价格及保修
、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费

、装饲J费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用,和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点
,交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要
求视为合格 :

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及
其它应当随箱的技术资料 ;

(2)竟标人在竞标时提供的产品样本 ;

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及